Pilsētplānošanas un būvniecības departaments

2010.gada novembra Būvvaldes lēmumi, pieņemti, izskatot iesniegumus - uzskaites kartes

	Nr.

p. k.
	Iesnieguma -uzskaites kartes

reģ. datums


	Būvniecības ierosinātājs
	Būves nosaukums
	Būves adrese
	Būvvaldes lēmums

_________________

(PAU/atteikums)/

datums


	1.
	18.10.

2010


	Fiziska persona


	Saimniecības ēkas, 

nojumes un šķūņa būvniecība


	Lauceses iela 

10 A, 

Daugavpils


	PAU*
	01.11.

2010



	2.
	28.10.

2010


	Rīgas starptautiskā ekonomikas un biznesa administrācijas augstskola


	Ēkas rekonstrukcija


	Mihoelsa iela 

47, 

Daugavpils


	PAU
	02.11.

2010



	3.
	28.10.

2010


	SIA 

“Tennis club”


	Saimniecības telpu 

būvniecība


	Turaidas iela

11,

Daugavpils


	Atteikums


	28.10.

2010**



	4.
	01.11.

2010


	Fiziska persona


	Dzīvojamās mājas rekonstrukcija


	Puškina iela 

41, 

Daugavpils


	PAU
	03.11.

2010



	5.
	11.11.

2010


	Fiziska persona


	Dzīvojamās mājas rekonstrukcija, 

saimniecības ēkas jaunbūve, 

šķūņa nojaukšana


	Dostojevska iela 

15, 

Daugavpils


	PAU
	13.11.

2010



	6.
	04.11.

2010


	Fiziska persona


	Garāžas, pirts, žoga projekta 

izstrādāšana


	Vidzemes iela 

83, 

Daugavpils


	PAU
	15.11.

2010



	7.
	12.11.

2010


	Fiziska persona


	Dzīvojamās mājas daļas 

rekonstrukcija, 

saimniecības ēku nojaukšana


	Valmieras iela 

55, 

Daugavpils


	PAU
	16.11.

2010



	8.
	13.11.

2010


	Daugavpils pilsētas izglītības pārvalde


	Evakuācijas kāpņu būvniecība 

Daugavpils bērnu- invalīdu pirmsskolas izglītības iestādē


	Mihoelsa iela 

4, 

Daugavpils


	PAU
	16.11.

2010



	9.
	02.11.

2010


	SIA 

"AGLAR"


	Vidējā spiediena sadales gāzes vada 

būvniecība


	pa A.Pumpura ielu, Daugavpils


	PAU
	16.11.

2010



	10.
	08.10.

2010


	Fiziska persona


	Garāžas palīgēkas būvēšana


	Vaļņu iela 

24,

Daugavpils


	PAU
	17.11.

2010



	11.
	29.10.

2010


	Fiziska persona


	Divu daudzstāvu ēku rekonstrukcija 

par veikalu un biroja telpām


	Sakņu iela 

55 

un 

Stacijas iela 

87, 

Daugavpils


	PAU
	23.11.

2010



	12.
	12.11.

2010


	SIA 

"Daugavpils 

Dzīvokļu un komunālās saimniecības 

uzņēmums"


	Daudzdzīvokļu ēkas pagalma labiekārtošana (autostāvvietas palielināšana)


	Rēzeknes iela 

13, 

Daugavpils


	PAU
	22.11.

2010



	13.
	04.11.

2010


	SIA 

"Sadzīves pakalpojumu kombināts"


	Teritorijas labiekārtošana


	Tautas iela 

60, 

Daugavpils


	PAU
	22.11.

2010



	14.
	26.10.

2010


	Fiziska persona


	Pirts būvniecība


	Riņķa iela 

12, 

Daugavpils


	PAU
	22.11.

2010



	15.
	25.10.

2010


	SIA 

"Lattep"


	Biroju ēkas jaunbūve


	Viestura iela 

75, 

Daugavpils


	PAU
	22.11.

2010



	16.
	27.10.

2010


	SIA 

"Dautkom TV"


	SIA "Dautkom TV" 

telekomunikāciju tīkla būvniecība


	Jaunbūves rajonā - Arodu iela, 

Miera iela, 

Puškina iela, 

Tautas iela, 18.novembra iela 

no Dobeles ielas 

līdz Grodņas ielai, Daugavpils


	PAU
	22.11.

2010



	17.
	27.10.

2010


	SIA 

"Dautkom TV"


	SIA "Dautkom TV"

 telekomunikāciju tīkla būvniecība


	Jaunbūves rajonā - 18.novembra iela, Tautas iela, 

Puškina iela, 

Miera iela, 

Arodu iela 

no Valkas ielas 

līdz Tukuma ielai, Daugavpils


	PAU
	22.11.

2010



	18.
	26.10.

2010


	SIA 

"Dautkom TV"


	SIA "Dautkom TV"

telekomunikāciju tīkla būvniecība


	Jaunbūves rajonā - 18.novembra iela, Tautas iela, 

Puškina iela, 

Miera iela, 

Arodu iela 

no Krustpils ielas līdz Kauņas ielai, Daugavpils


	PAU
	22.11.

2010



	19.
	17.11.

2010


	Fiziska persona


	Pirts jaunbūve


	Aroniju iela 

34, 

Daugavpils


	PAU
	24.11.

2010



	20.
	22.11.

2010


	Fiziska persona


	Pirts jaunbūve


	Noras iela 

71, 

Daugavpils


	PAU
	24.11.

2010



	21.
	24.11.

2010


	Fiziska persona


	Dzīvojamās mājas rekonstrukcija


	Smilšu iela 

87, 

Daugavpils


	PAU
	24.11.

2010



	22.
	08.11.

2010


	SIA

 "Sadzīves pakalpojumu kombināts"


	Katlu mājas (kurināmais - granulas) 

ar jaudu 50 kW izbūve 

esošā angāra telpās


	Višķu iela 

21 K, 

Daugavpils


	PAU
	25.11.

2010



	23.
	24.11.

2010


	Fiziska persona


	Dārza mājiņas rekonstrukcija


	Dāliju iela 

13, 

Daugavpils


	PAU
	26.11.

2010



	24.
	10.11.

2010


	Fiziska persona


	Dzīvojamās mājas daļas (dzīv. Nr.1) rekonstrukcija


	Vidus iela 

15, 

Daugavpils


	PAU
	26.11.

2010



	25.
	24.11.

2010


	Fiziska persona


	Dzīvojamās mājas rekonstrukcija


	A.Pumpura iela 

79, 

Daugavpils


	PAU
	26.11.

2010



	26.
	11.11.

2010


	SIA 

"Dautkom TV"


	SIA "DautkomTV" 

telekomunikāciju tīkla būvniecība 

Jaunbūves rajonā


	18.novembra iela, Strādnieku iela, Bauskas iela, 

Lielā Dārza iela, 

no Valkas ielas 

līdz Grodņas ielai, Daugavpils


	PAU
	29.11.

2010



	27.
	11.11.

2010


	SIA 

"Dautkom TV"


	SIA "DautkomTV"

 telekomunikāciju tīkla būvniecība 

Jaunbūves rajonā


	18.novembra iela, Strādnieku iela, Bauskas iela, 

Lielā Dārza iela 

no Valkas ielas 

līdz Grodņas ielai, Daugavpils


	PAU
	29.11.

2010



	28.
	11.11.

2010


	SIA

 "Dautkom TV"


	SIA "DautkomTV" 

telekomunikāciju tīkla būvniecība 

Jaunbūves rajonā


	18.novembra iela, Strādnieku iela, Bauskas iela, 

Lielā Dārza iela, Siguldas iela 

no Marijas ielas 

līdz Jelgavas ielai, Daugavpils


	PAU
	29.11.

2010



	29.
	17.11.

2010


	SIA 

"Dautkom TV"


	SIA "DautkomTV" 

telekomunikāciju tīkla būvniecība 

Jaunbūves rajonā


	Marijas iela 3, 

Mazā Dārza iela 1, Mazā Dārza iela 9, Daugavpils


	PAU
	29.11.

2010




* PAU - Plānošanas un arhitektūras uzdevums – dokuments, kas ir pamats būvprojekta izstrādāšanai un kurā noteiktas prasības zemesgabala 

plānojumam un apbūvei.

** Atskaitē iekļauts viens 2010.gada oktobra  būvniecības iesniegums
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